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Hälsinglands Idrottshistoriska Sällskap 

Idrottsminnen 

Fem brödrapar i samma fotbollslag 
 

Sveriges märkligaste fotbollslag, det är IFK Bergvik i Hälsingland. Så skrev en 
tidning 1928 och omdömet står sig nog ännu i dag, 89 år senare.  
IFK Bergvik innehöll fem brödrapar. Det var Carl och Adolf Bergstrand, Einar 
och Ernst Goude, Helge och Sigfrid Lindberg, Bertil och Georg Persson, 
Gunnar och Harald Stenberg. 
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Bra jobbat, Erik!  
 
Du håller just nu i din hand den nya versionen av Hälsinglands 
Idrottshistoriska Sällskaps ”Idrottsminnen”. 
 

Först måste vi tacka Erik Wiger som i många år nästan på 
egen hand har kämpat med produktionen av vårt häfte. Men 
precis som på löparbanan tog han sig över alla hinder. Vi 
hoppas att han nu ska få mer tid över för egen forskning och 
dokumentation av idrott från förr och att han ska fortsätta bidra 
till innehållet i ”Idrottsminnen”. 

Tack, Erik – bra jobbat! 

 

Lars Hedlund tar nu över produktionen. En redaktionsgrupp 
ska bildas, men det är alla ni medlemmar som är grundpelaren 
i vår verksamhet. Några kan skriva mycket, men alla kan 
skriva något. 

Vi (HIHS) gratulerar Hälsinglands FF som 
fyller 100 år och det uppmärksammar vi med 
ett fotbollsdominerat nummer, där ni bland 
annat kan läsa om Hälsinglands samtliga 
landskapsmatcher på herrsidan från 1915 till 
1976 då den sista (?) matchen spelades.  
 

Även matcher mellan UK och pressen finns i detta 
Idrottsminne. Även minnesvärda matcher som Skärgårdens 
Stadionskräll och när Marma ordnade tipsskräll finns med i 
detta Idrottsminne. Anmälan till HIHS:s Idrottsresa finns med   
i detta Idrottsminne. 
 
 
Välkomna önskar Lars Gösta Larsson och Lars Hedlund. 
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Som sagt, nu är det  
dags att ta nya tag…… 
 
Som Lars Gösta eller ”Larsa” som han 
kallas inom idrottsvärlden skriver, är det 
dags att ta nya tag för mig. Skall försöka 
att efterträda Erik Wiger som har varit den 
person som producerat Idrottsminnen 
under många år.  

 
Vad som är viktigt för oss som jobbar i Hälsinglands Idrotts-
historiska Sällskap är att dokumentera gamla idrottshändelser 
och i den varan finns det hur mycket som helst. Men det är ett 
problem, det är svårt att få ner alla historiska idrottshändelser 
på pränt. Därför vädjar vi till er, finns det något material som ni 
tycker bör publiceras i Idrottsminnen, ta då kontakt med oss 
(HIHS) så skall vi se till så att artikeln blir publicerad i några av 
våra Idrottsminnen. 
 
 
 
Kontakta någon av nedanstående personer 
 
Redaktionen: 

Lars Hedlund  lars.hedlund@soderhamn.com 

Lars Gösta Larsson larsgostalarsson@telia.com 

Erik Wiger   erik@wiger.net 

Conny Forsell  conny.forsell@outlook.com 

 

 
Hälsinglands Idrottshistoriska Sällskap (HIHS) 
Hemsida  www.hihs.se     

Facebook  https://www.facebook.com/HIHS.se 

Bankgiro:  273–0133 

mailto:lars.hedlund@soderhamn.com
mailto:larsgostalarsson@telia.com
mailto:erik@wiger.net
mailto:conny.forsell@outlook.com
http://www.hihs.se/
https://www.facebook.com/HIHS.se
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Hälsingland vann matchen 
som ”pågick” i nästan ett år 
 
1915 spelade Hälsingland sin första landskapsmatch i fotboll. 
Matchen spelades i Hudiksvall och var en så kallad 
Pokalmatch. Vad en Pokalmatch betydde har vi inte riktigt 
lyckats lista ut, men var det möjligen så enkelt som att lagen 
spelade om en pokal som någon hade satt upp?  
Någon pokal blev det i alla händelser inte den gången. 
Hälsingland förlorade mot Gästrikland med 0-5 och än värre 
var det när lagen möttes på nytt i Gävle 1916 då 16-0 (!!!) till 
Gästrikland var en riktig stjärnsmäll. 
Hälsingland fick vänta till 1917 innan man gjorde sitt första mål 
i en ny pokalmatch mot Gästrikland, men 2-4 innebar ändå 
tredje raka förlusten mot Gästrikland. 
Hälsingland fick faktiskt vänta ända till 1922 innan den första 
segern kom med 4-0 mot Västernorrland vid Svenska 
Fotbollsveckan i Gävle. 
 
Klubbarna började säga nej 

Under många år var landskapsmatcher i fotboll ofta riktiga 
publikmagneter med fyllda läktare och med distriktets allra 
bästa spelare på planen. Så var det kanske inte varje gång 
och när vi kom mot början av 70-talet började de bästa 
klubbarna bli mer och mer ovilliga att släppa sina bästa 
spelare till landskapslaget. 
Det här var ett generellt problem för alla distrikt, speciellt där 
det fanns lag på högre nivå och där spelarkontrakt började 
begränsa enskilda spelares möjligheter att ställa upp i matcher 
utanför den egna klubben. 
Landskapsmatcherna började mer och mer förlora sin 
betydelse och när de bästa spelarna inte ville – eller fick? – 
ställa upp så kom inte heller publiken. 
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Ett historiskt landskapslag 

Den senaste, och förmodligen också sista, landskapsmatchen 
för Hälsinglands del spelades den 5 juli 1976 mot Uppland i 
Söderhamn. Hälsingland förlorade matchen med 1-2 och 
ställde då upp med följande lag: 
Lasse Pettersson, Hudiksvalls ABK, Ove Idén, Hudiksvalls 
ABK, Sven-Erik Humla, Hudiksvalls ABK, Lennart Ahlström, 
Järvsö, Stig Dammbro, Hudiksvalls ABK, Stig Andersson, 
Hudiksvalls ABK, Håkan Karlsson, Bollnäs, Benny Eriksson, 
Ljusdal, Peter Högdahl, Hudiksvalls ABK, Tony Karlsson, 
Ljusne, Lars-Gunnar Tjärnås, Hudiksvalls ABK. Kjell Erik 
Thomasson, Ljusne, Tommy Pettersson, Arbrå, Per Inge 
Persson, Järvsö. 
Ett historiskt lag som alltså dominerades av spelare från 
Hudiksvalls ABK och spelare som senare också skulle hamna 
i Hudik-klubben, som på den tiden var distriktets självklara 
etta. 
 
Norrlandscupen ökade intresset 

1960 startade de norrländska fotbollsdistrikten sin egen cup-
turnering, Norrlandscupen, som blev ett lyft för matcherna på 
distriktsnivå, som då hade börjat bli lite för semesterbetonade 
och som hade fått för mycket av vänskapskaraktär över sig. 
Nu blev det genast allvar och mer tävling och det hade också 
effekt på publikintresset. Norrlandscupen spelades sedan 
varje år fram till 1970 och vid två tillfällen stod Hälsingland 
som slutsegrare. 
Hälsingland spelade här den längsta match som vi känner till. 
Den började den 15 september 1968 men avslutades inte 
förrän den 19 augusti 1969! Men låt oss återkomma till den. 
 
Storseger i Hälsinglands första final  

Första slutsegern i Norrlandscupen tog Hälsingland 1964. Via 
4-1 mot Jämtland/Härjedalen och 2-0 mot Medelpad (med 
nästan bara spelare från GIF Sundsvall) gick Hälsingland till 
final mot Ångermanland som inte hade skuggan av en chans 
mot det då Söderhamns-dominerade hälsingelaget som vann 
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med 6-1. Curt Sedvall gjorde både 1-0 och 2-1 på straffar. 
Göran ”BamBam” Persson gjorde också två mål, 3-1 och 5-1, 
och övriga mål gjordes av Glenn Johansson (4-1) och Sven Ek 
(6-1). 
Hälsinglands andra seger i Norrlandscupen kom alltså under 
märkliga omständigheter 1968 – eller om vi ska säga 1969 – 
då matchen fortsatte (men egentligen spelades om i sin 
helhet). 
Så här var det: 
Finalen 1968 mot Norrbotten spelades i Hudiksvall, men den 
avgjordes aldrig eftersom domaren tvingades bryta matchen 
på grund av mörker – i andra förlängningsperioden! 
Norrbotten hade ledningen med 3-1 när klockan visade på 89 
minuter, men Hälsingland lyckades forcera in både 3-2 och  

H Hälsinglands segrande lag 1964: Stående från vänster: Sven Ek, Söderhamn,  
A Arne Mårtensson, Söderhamn, Curt Sedvall, Söderhamn, Göran Persson, Edsbyn,      
G Glenn Johansson, Sandarne, Janne Åslund, Bollnäs. 

S Sittande från vänster: Bo Kihlström, Edsbyn, Inge Sjölin, Söderhamn, Arne  
S Ström, Söderhamn, Ulf Jansson, Arbrå, Karl-Erik Hedelin, Marma  
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3-3 i det absoluta slutskedet. Först slog Bosse Andersson en 
lyra som målvakten missbedömde helt och bollen seglade i 
mål och med matchens sista spark satte Claes Jonsson 3-3. 
Hälsinglands mål under ordinarie tid gjordes av Leif Styrman. 
Den första förlängningen blev mållös och i den andra 
förlängningen började mörkret lägga sig över Glysisvallen. Det 
var omöjligt att spela vidare och matchen avbröts 12 minuter 
in i andra förlängningen. 
Hälsinglands finallag: Lennart Eriksson, Ljusdal, Lennart 
Söderberg, Ljusdal, Ove Svensson, Ljusdal, Bosse 
Andersson, Ljusdal, Lars-Göran Eng, Ljusdal, Bosse 
Kihlström, Edsbyn, Sven Stockzell, Ramsjö, Leif Styrman, 
Hudiksvalls ABK, Torbjörn, Ek, Ljusdal, Tom Johansson, 
Strand, Göte Nylund, Ljusdal, Bengt Olofsson, Norrala, Claes 
Jonsson, Hudiksvalls ABK, Sven-Erik Humla, Hudiksvalls 
ABK, Gunnar Nordin, Hudiksvalls ABK. 

 
Det bestämdes att matchen skulle spelas om1969 och det 
blev då Norrbottens tur att spela hemma. Och det blev inte 
mindre dramatiskt den här gången. Efter 2-2 vid full tid, där 
Sven Stockzell och Lars-Gunnar Tjärnås gjorde Hälsinglands 
mål var lagen och domaren eniga om att man inte skulle 
kunna spela någon förlängning, återigen på grund av mörkret. 
För att inte riskera att matchen återigen skulle brytas 
bestämde man sig istället för ett straffavgörande direkt. 
 
Lennart Eriksson i huvudrollen 
Det blev ett straffdrama där Hälsinglands målvakt Lennart 
Eriksson spelade dubbel hjälteroll – både som straffräddare 
och målskytt! Lennart Eriksson räddade Norrbottens första 
straff. Sedan prickade han själv in Hälsinglands första straff till 
2-3 bakom juniorlandslagets målvakt Kjell Uppling. 
Norrbotten kvitterade till 3-3 i andra straffomgången där sedan 
Ove Svensson gav Hälsingland ledningen med 3-4. 
I tredje omgången gjorde Norrbotten först 4-4 innan Ove 
Svensson fick chansen att avgöra, men missade och 
straffdramatiken fortsatte med en ny omgång. 
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Laget som vann 1969: Lennart Eriksson, Ljusdal, Karl-Erik Hedelin, Marma, Ove 
Svensson, Ljusdal, Bo Andersson, Ljusdal, Lars Göran Eng, Ljusdal, Örjan Modin, 
Ljusdal, Torbjörn, Ek, Ljusdal, Yngve Holst, Ramsjö, Sven Stockzell, Ramsjö, 
Anders Carlsson, Ljusdal, Lars-Gunnar Tjärnås, Hudiksvalls ABK, Jan-Erik Flink, 
Bollnäs, Göte Nylund, Ljusdal. 

 
Hälsingland började och Anders Carlsson sköt in 4-5 innan 
Lennart Eriksson räddade Norrbottens straff. 
Hälsingland skickade nu in Anders Carlsson på nytt för att 
avgöra, men bollen gick stolpe och ut. Norrbotten kvitterade 
sedan till 5-5 på sin straff. 
Nu tog hälsingemålvakten Lennart Eriksson över huvudrollen 
på egen hand. Först tryckte han in Hälsinglands straff till 
ledning med 5-6 och så gick han in i målet och räddade 
Norrbottens straff. Saken var klar. Hälsingland hade vunnit 
Norrlandscupen för andra gången. Men matchen, eller 
matcherna om man så vill, avgjordes först efter 90+30+12+90 
minuter och efterföljande straffar.  
 

 
Text: Lars Gösta Larsson 
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Hälsinglands landskapsmatcher 1915-1976 
 

1915  Hälsingland-Gästrikland………… 0-5  Pokalmatch i Hudiksvall 
1916  Gästrikland-Hälsingland………… 16-0  Pokalmatch i Gävle 
1917  Hälsingland-Gästrikland………… 2-4  Pokalmatch, Hudiksvall 
1919  Hälsingland-Västernorrland…….. 1-2  Pokalmatch, Hudiksvall 
1920  Västernorrland-Hälsingland…….. 3-2  Pokalmatch i Sundsvall 
1921  Hälsingland-Västernorrland…….. 2-3  Pokalmatch i Hudiksvall 
1922  Hälsingland-Västmanl/Närke…… 3-5 Sv.fotbollsveckan, Gävle 
          Hälsingland-Västernorrland…….. 4-0  Sv.fotbollsveckan, Gävle 
          Hälsingland-Gästrikland………… 1-3  Söderhamn 
          Hälsingland-Dalarna…………….. 2-4  Hudiksvall 
          Västernorrland-Hälsingland…….. 0-3  Pokalmatch, Sundsvall 
1923  Västernorrland-Hälsingland……... 1-3 Norrl.fotbollsveckan 
          Hälsingland-Jämtl/Härjedalen….. 6-1  Final Norrl.fotbollsveckan 
          Hälsingland-Uppland……………. 2-3  Sv.fotbollsveckan, Gävle 
          Hälsingland-Dalarna……………. 1-2  Sv.fotbollsveckan, Gävle 
          Hälsingland-Västernorrland……. 3-2  Pokalmatch, Söderhamn 
1924  Västernorrland-Hälsingland……… 4-2  Norrl.fotb.veckan, Ö-sund 
          Hälsingland-Jämtl/Härjedalen…… 6-1  Do, match om 3:e pris 
          Västernorrland-Hälsingland……… 4-2  Pokalmatch, Sundsvall 
1925  Gästrikland-Hälsingland………… 17-0  Sv.fotbollsveckan, Gävle 
          Hälsingland-Västernorrland……… 7-4  Pokalmatch, Hudiksvall 
1926  Hälsingland-Gästrikland …………. 3-7  Sandarne 
1927  Jämtl/Härjedalen-Hälsingland…… 2-3  Norrl.fotbollsv. Ö-sund 
          Västernorrland-Hälsingland …….. 3-2  Norrl.fotbollsv., final 
1928  Hälsingland-Jämtl/Härjedalen….. 11-3  Norrl.fotbollsv., H-vall 
          Hälsingland-Norrbotten………….. 3-4  D:o, final, Hudiksvall 
1929  Hälsingland-Västerbotten……….. 2-1  Norrl.fotbollsv., Boden 
          Norrbotten-Hälsingland………….. 3-5  D:o, final, Boden 
          IFK Umeå-Hälsingland…………… 8-4  Umeå 
1931  Hälsingland-SC Wacher, Wien…. 2-3 Sandarne 
          Hälsingland-Estlands landslag….. 1-2  Sandarne 
1932  Hälsingland-SK Nichols, Wien ….. 1-1  Hudiksvall 
1934  Hälsingland-Vålerengen, Oslo…… 4-1  Söderhamn 
1935  Hälsingland-Be Quick, Holland….. 4-3  Söderhamn 
1937  Hälsingland-FC Budafoc, Ungern.. 2-2  Bollnäs 
          Jämtl/Härjedalen-Hälsingland……. 4-0  Östersund 
          Hälsingland-FC Zceged, Ungern… 3-3  (Norrkomb) Iggesund 
          Hälsingland-FC Zceged, Ungern… 0-1  (Söderkomb) Ljusne 
1938  Hälsingland-Dalarna…………...…. 2-6  Söderhamn 
          Ångermanland-Hälsingland……… 4-1  Kramfors 
1939  Dalarna-Hälsingland…………….... 5-3  Grängesberg 
1940  Hälsingland, Dalarna…………….. 2-3  Söderhamn 
          Gästrikland-Hälsingland………….. 3-2  Gävle 
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1941  Gästrikland-Hälsingland………….. 1-0  Sandviken 
          Dalarna-Hälsingland………………. 1-3  Mora 
          Hälsingland-Gästrikland…………. .1-3  Söderhamn 
1942  Gästrikland-Hälsingland………….. 4-1  Gävle 
1943  Medelpad-Hälsingland……………. 3-5  Sundsvall 
          Jämtl/Härjedalen-Hälsingland……. 3-2  Norrl.fotbollsv., Ö-sund 
1944  Hälsingland-Medelpad………….... 1-3  Ljusdal 
          Hälsingland-Västerbotten………… 2-1  Norrl.fotbollsv., Ljusne 
          Hälsingland-Medelpad…………… 2-3  D:o, final, Söderhamn 
1945  Hälsingland-Dalarna……………… 1-1  Bollnäs 
          Hälsingland-Gästrikland………….. 2-7  Norrl.fotbollsveckan 
          Medelpad-Hälsingland……………. 3-1  Sundsvall 
1946  Hälsingland-Gästrikland………….. 1-5  Söderhamn 
          Dalarna-Hälsingland……………… 4-2  Falun 
          Hälsingland-Medelpad……………. 1-4  Hudiksvall 
1947  Hälsingland-Gästrikland………….. 1-1  Hudiksvall 
          Dalarna-Hälsingland……………… 3-3  Avesta 
          Medelpad-Hälsingland…………… 4-1  Sundsvall 
1948  Gästrikland-Hälsingland………..... 6-2  Sandviken 
          Hälsingland-Dalarna……………… 3-2  Söderhamn 
          Nord Tröndelag-Hälsingland…….. 0-6  Norge-turné 
          Namdal kretslag-Hälsingland…….. 4-7  Norge-turné 
          Rosenborg-Hälsingland…………    3-1 Norge-turné 
          Orkladal-Hälsingland……………... 3-4  Norge-turné 
          Sun-Möre kretsl.-Hälsingland……. 0-2  Norge-turné 
          Ålesundskomb-Hälsingland……… 2-1  Norge-turné 
          Nordmöre kretslag-Hälsingland….. 0-1  Norge-turné 
          Hälsingland-Medelpad…………… 4-3  Hudiksvall 
1949  Hälsingland-Gästrikland…………. 2-3  Söderhamn 
          Dalarna-Hälsingland…………… 4-3  Leksand 
          Ångermanland-Hälsingland……… 1-0  Härnösand 
          Hälsingland-Ober Österreich…….. 1-3  Söderhamn 
          Hälsingland-Ranheim/Rosenborg.. 3-2  (H-vallskombination) 
          Hälsingland-Ranheim/Rosenborg.. 0-2  (Ljusdalskombination) 
          Medelpad-Hälsingland…………… 1-0  Sundsvall 
1950  Gästrikland-Hälsingland…………. 4-0  Gävle 
          Hälsingland-Dalarna……………… 0-4  Ljusne 
          Hälsingland-Ångermanland……… 2-4  Ljusdal 
          Hälsingland-Medelpad…………… 1-2  Hudiksvall 
          Hälsingland-Svenska B-landslag... 0-4  Söderhamn 
1951  Dalarna-Hälsingland……………... 3-2  Mora 
          Hälsingland-Gästrikland…………. 2-8  Hudiksvall 
          Medelpad-Hälsingland…………… 5-2  Sundsvall 
          Hälsingland-Linz, Österrike…….... 1-5  Bollnäs 
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1952  Hälsingland-Hälsingborgs IF…… 1-3  Hudiksvall 
          Hälsingland-Dalarna……………… 1-3  Ljusdal 
          Hälsingland-Medelpad…………… 5-1  Söderhamn 
          Ångermanland-Hälsingland……… 2-3  Härnösand 
1953  Hälsingland-Gästrikland…………. 3-5  Ljusne 
          Hälsingland-Ångermanland……… 6-3  Hudiksvall 
          Dalarna-Hälsingland……………… 3-0  Falun 
          Medelpad-Hälsingland…………… 4-1  Sundsvall 
          Hälsingland-Svenska B-landslag.. 2-6  Söderhamn 
1954  Hälsingland-Dalarna……………… 3-2  Hudiksvall 
          Gästrikland-Hälsingland………….. 1-3  Sandviken 
          Hälsingland-Medelpad……………. 3-2  Ljusdal 
1955  Dalarna-Hälsingland……………… 2-3  Falun 
          Hälsingland-Gästrikland………….. 1-1  Hudiksvall 
          Uppland-Hälsingland…………… 5-1  Uppsala 
          Hälsingland-Västergötland……… 1-0  Söderhamn 
1956  Västergötland-Hälsingland……… 8-1  returmatch, Axvall 
          Dalsland-Hälsingland…………… 3-2  Åmål 
          Hälsingland-Uppland …………….. 6-1  Ljusdal 
          Hälsingland-Gästrikland………….. 1-5  Ljusne 
          Hälsingland-Dalarna……………… 3-4  Bollnäs 
1957  Hälsingland-Dalarna……………… 0-2  Söderhamn 
          Gästrikland-Hälsingland………….. 6-1  Gävle 
          Dalarna-Hälsingland……………… 1-2  Avesta 
          Medelpad-Hälsingland……………. 1-1  Sundsvall 
1958  Hälsingland-Dalarna……………… 6-5  Ljusne 
          Hälsingland-Medelpad……………. 1-2  Hudiksvall 
          Hälsingland-Gästrikland………….. 2-6  Ljusne 
1959  Hälsingland-Djurgårdens IF……… 2-5  Hudiksvall 
          Dalarna-Hälsingland……………… 1-4  Vansbro 
          Medelpad-Hälsingland………….… 4-0  Sundsvall 
1960  Gästrikland-Hälsingland………….. 4-0  Norrl.cupen, Gävle 
          Hälsingland-Dalarna……………… 1-4  Söderhamn 
1961  Hälsingland-Gästrikland………….. 0-1  Norrl.cupen, S-hamn 
          Hälsingland-Medelpad……………. 1-5  Iggesund 
1962  Ångermanland-Hälsingland………. 2-1  Norrl.cupen, H-sand 
          Dalarna-Hälsingland……………… 6-0  Falun 
1963  Hälsingland-Ångermanland………. 3-4  Norrl.cupen, Delsbo 
1964  Härjedalen-Hälsingland………… 1-4  Norrl.cupen, Älvros 
          Hälsingland-Dalarna……………… 3-3  Hudiksvall 
          Hälsingland-Medelpad…………… 2-0  Norrl.cupen, S-hamn 
          Hälsingland-Ångermanland……… 6-1  Norrl.cupen final, H-vall 
1965  Medelpad-Hälsingland…………… 4-1  Norrl.cupen, Sundsvall 
1966  Hälsingland-Härjedalen………….. 3-0  Norrl.cupen, Färila 
          Dalarna-Hälsingland……………… 2-6  Mora 



12  

          Hälsingland-Medelpad…………… 5-6  Norrl.cupen, Ljusne 
1967  Hälsingland-Gästrikland…………. 1-2  Hudiksvall 
          Hälsingland-Jämtland……………. 4-1  Norrl.cupen, Ljusdal 
          Medelpad-Hälsingland……………. 2-4  Norrl.cupen, S-vall 
          Norrbotten-Hälsingland…………… 4-2  Norrl.cupen final, Boden 
 1968 Jämtland-Hälsingland…………… 1-2  Östersund 
          Hälsingland-Medelpad…………… 2-1  Norrl.cupen 
          Hälsingland-Norrbotten………… 3-3  avbr.final, Hudiksvall 
1969  Hälsingland-Dalarna……………… 2-1  Söderhamn 
          Norrbotten-Hälsingland………… 5-6 omspel final Norrl.cupen 
1970  Ångermanland-Hälsingland……… 6-3  Kramfors 
1971  Dalarna-Hälsingland……………… 3-1  Malung 
          Hälsingland-Gästrikland………… 1-6 Iggesund 
1972  Gästrikland-Hälsingland ………… 3-1 Valbo 
          Hälsingland-Uppland…………… 1-4  Arbrå 
1973  Uppland-Hälsingland…………… 3-2  Uppsala 
1974  Hälsingland-Uppland…………… 2-2 Sandarne 
1975  Gästrikland-Hälsingland…………. 2-0  Norrsundet 
          Uppland-Hälsingland…………… 4-3  Gimo 
1976 Hälsingland-Uppland…………… 1-2  Söderhamn 

 
Inga landskapsmatcher för herrseniorer spelades efter 1976. 
Sammanställt av Lars Gösta Larsson.  
Källa: Hälsinglands Fotbollförbunds årsberättelser. 

 
 

Bara fem segrar på  
28 försök för Pressen !! 
 
Hälsinglands Fotbollförbund har under åren använt sig av flera 
olika metoder för att nominera sina landskapslag på 
seniorsidan. I förbundets årsberättelser kan vi läsa att man 
under 1900-talets första del oftast hade ett möte mellan Norr 
och Söder, som fick bli lite av en kvalificeringsmatch för de 
bästa spelarna innan det slutgiltiga distriktslaget togs ut. 
Vid något tillfälle (1955) spelades det mer än så och i 
årsberättelsen talas det om en match mellan Nordöstra och 
Nordvästra, därefter en match mellan Norr och Söder och 
slutligen ett möte mellan ”UK och Pressen” som från 1947 blev 
den slutgiltiga mönstringen för Hälsinglands bästa spelare 
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inför uttagningen av landskapslaget. 
Matchen mellan ”UK” och ”Pressen” var en metod som 
hälsingefotbollen hade lånat på riksnivå och som under en kort 
period även användes inför uttagningen av landslaget. I själva 
verket betydde det att UK:s lag kort och gott var det 
landskapslag som förbundets uttagningskommitté nominerade 
och att ”Pressen” var ett lag som därefter togs ut av främst 
sportcheferna på Hälsinglands dagstidningar. 
 
Första segern för Pressen 

I förbundets årsberättelse från just 1947 kan vi läsa: 

”Som vägledning för Uttagningskommittén spelades dessutom 
i Bollnäs en match mellan UK:s lag och Pressens lag som 
överraskande vanns av Pressens lag med 3-2” 

Det allra första historiska presslaget bestod av följande 
spelare: O Myrman, Ljusne, T Larsson, Norrala,  
T Norling, Norrala, G Östberg, Alfta, T Berglund, Edsbyn,  
B Nordin, Norrala, S Vestin, Edsbyn, O Fryklund, 
Söderhamn, H Oscarsson, Ljusdal, S Gustafsson, 
Skärgården, R Vester, Enånger. 
 
I UK-laget spelade: J Bryngelsson, Delsbo, E Borg, Strand,  
A Modin, Strand, J Pettersson, Bollnäs, I Clarin, Strand,  
G Bengtsson, Bergvik, S Persson, Alfta, O Engström, Bollnäs,  
K Brolin, Bergvik, S Nyström, Skärgården, K Hedkvist, Bergvik. 
Många kända hälsingska fotbollsnamn alltså och där vi 
naturligtvis vet många av förnamnen, men det var så här, med 
enbart initialer, som det då redovisades i förbundsberättelsen. 
 
Pressen fick ta ”de som blev över” 

Att Pressen vann tillhörde av naturliga skäl inte vanligheterna 
genom åren (1947-1971) eftersom UK nominerade sitt lag 
först och att redaktörerna därefter fick ta ut sitt lag. 
Av 25 möten vann UK 18 gånger och Pressen bara fem 
medan två matcher slutade oavgjorda. 
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Pressen fick vänta till 1952 innan den andra segern kom (5-1) 
med följande lag: 
Jörgen Ekengren, Ljusne, Curt Cahlman, Ljusne, Holger 
Gustafsson, Marma, Nils Häggström, Ljusne, Bernt Jonsson, 
Tallåsen, Sven Toll, Arbrå, Lennart Dahlberg, Ljusdal, Henry 
Callmyr, Alfta, Martin Nordin, Ljusne, Gunnar Bengtsson, 
Bergvik, Allan Arvidsson, Edsbyn. 

Av det söderdominerade laget att döma ingick nog inte någon 
redaktör från Hudiksvall (HT och HN) i ”press-uk” den gången. 
Å andra sidan kan ”vi från norr” – med tanke på resultatet – 
knappast påstå att det var fel lag som togs ut… 
Pressen vann sedan också 1957, 1961 och 1966. 
1957 års lag satte UK på plats med 4-1 och i det laget 
spelade: 
Gunnar Lilja, Ljusne, Sture Jansson, Söderhamn, Arne 
Eriksson, Sandarne, Börje Söderbäck, Bollnäs, Bengt Fundin, 
Hudiksvall, Sören Eriksson, Ljusdal, Olle Algotsson, Alfta, Olle 
Henriksson, Alfta, Martin Nordin, Ljusne, Evert Lööw, 
Iggesund, Eje Nylander, Hudiksvall. 

1961 blev det 2-1 till Pressen, som då ställde upp med 
följande spelare: 

Tord Johansson, Sandarne, Ulf Jansson, Arbrå, Per-Erik 
Einarsson, Iggesund, Bo Kihlström, Edsbyn, Rolf Jonsson, 
Edsbyn, Roland Strandlund, Söderhamn, Göran Nilsson, 
Trönö, Arne Mårtensson, Rengsjö, S Halvarsson, Marma, Kurt 
Samuelsson, Delsbo, Kjell Edholm, Bollnäs. 
 
Målfest med femmanna-kedja 

När vi hade kommit fram till 1966 ingick undertecknad för 
första gången i press-uk, ett hedersuppdrag som jag tacksamt 
tog emot och hade fram till 1971, då det sista mötet mellan UK 
och Pressen spelades. 
Just 1966 års lag fick stor uppmärksamhet, inte bara för 
segern med 5-3 på Långnäs, utan också därför att vi i pressen 
ville testa hur ett traditionellt uppställt lag (med två backar, en 
centerhalv, två ytterhalvor och fem man i kedjan) kunde klara 
det då ganska nymodiga 4-2-4, som lanserades av Brasilien 
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Pressens lag 1966 som vann mot UK med 5-3 på Långnäs 

Stående från vänster: Håkan Högdahl, Hudiksvalls ABK, Göran Sundfors, 

Strand, Curt Samuelsson, Hudiksvalls ABK, Sven-Åke Holm, Edsbyn, Alf 

Ingmarsson, Edsbyn, ”Sommen” Mårtensson, Färila 

Sittande från vänster: Ingemar Björklund, Bollnäs, Kenth Nordkvist, 

Söderhamn, Gunnar Nordin, Hög, Lars-Göran Engh, Ljusdal, John Aronsson, 

Ljusdal 

 
vid VM 1958 och som vid den här tiden hade fått fäste även på 
distriktsnivå.  
Det var förstås ett vågspel som jag och mina kollegor och 
respekterade konkurrenter Nils Bladh (Enebe) på Kuriren och 
Gunnar Magnusson (Emson) på Ljusnan gav oss in på. Men 
det gick ju bra och spelarna som förmodligen var de sista som 
ställde upp enligt den gamla modellen var: 
Gunnar Persson (Nordin), Hög, Kenth Nordkvist, Söderhamn, 
Lars-Göran Engh, Ljusdal, John Aronsson, Ljusdal, Sven-Åke 
Holm, Edsbyn, Ingemar Björklund, Bollnäs, Håkan Högdahl, 
Hudiksvalls ABK, Göran Sundfors, Strand, Alf Ingmarsson, 
Edsbyn, Kurt Samuelsson, Hudiksvalls ABK, Sven-Olof 
Mårtensson, Färila. 
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Många återbud minskade intresset 

Matcherna mellan UK och Pressen blev alltmer – liksom 
landskapsmatcherna – ointressanta därför att många av de 
bästa spelarna inte ville (eller fick?) ställa upp, Vi hade nått en 
tid när spelarkontrakten började styra och de bästa klubbarna 
inte ville se sina spelare riskera skador. 
Den allra sista matchen mellan UK och Pressen spelades i 
Näsviken 1971 (3-2 till UK).  
Det sista historiska presslaget kan vi väl också presentera: 
Lennart Eriksson, Ljusdal, Alf Erik Gustafsson, Ramsjö, Sören 
Lövkvist, Näsviken, Erik Sjögren, Arbrå, Benny Embretsson, 
Färila, Göran Hansson, Söderhamn, Börje Martinsson, 
Delsbo, Lars Danielsson, Näsviken, Bengt Olofsson, 
Hudiksvalls ABK, Torbjörn Myhrer, Jättendal, Roland Cannon, 
Hudiksvalls IF, Håkan Ohlsson, Ramsjö, Berndt Johansson, 
Bergvik. 
Lennart Eriksson hade då länge varit självskriven som målvakt 
i landskapslaget, men nu hade Hudiksvalls ABK värvat en 
målvakt med landslagsmeriter, så då fick Ljusdals-keepern 
den gången snällt flytta på sig och istället spela för Pressen. 
 
Text: Lars Gösta Larsson 
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Marma ordnade tipsskräll 
Premiärseger över Lycksele 
 
Lycksele tog ledningen med 3–0 
men Marma kom igen med 5 mål 
 

Marmas fotbollselva svarade för en prima sensation i sin 
debutmatch i div. II Norrland den 28 juli 1957 genom att  
besegra fjolårets serieetta Lycksele med 5–3. 
En rekordstor publik på 2.125 betalande åskådare – den tidigare 
rekordsiffran var 1.366 – fick uppleva en målrik match som bjöd 
på spänning och dramatik i rikt mått. Lycksele fick en tursam 
start och hade redan efter 37 minuter skaffat sig en 3-0 - ledning 
på hårresande missar i Marmaförsvaret. Efterhand reste sig 
dock hemmalaget ur underläget och mobiliserade en kämpaglöd 
som skulle visas sig utslagsgivande. 

Marmas seger var odiskutabelt rättvis. Efter en spelmässigt sett 
relativt jämn första halvlek var Marma effektivast i alla avseende 
efter halvtid, trots att forwardsesset Bertil Svensson skadades 
svårt vid en kollision med Lyckselemålvakten Stins-Olle 
Sandberg i min 12 och tvingades lämna planen. Den väntande 
förvirringen med kedjedirigentens frånvaro uteblev dessbättre 
fullständigt, och de tio stridbara MIF-kämpar som fanns kvar 
försvarade med stor framgång sin 4-3 - ledningen vilken Bertil 
Svensson ordnade sekunderna före den oturliga kollisionen. 
Och man slog bara inte vakt om ledningen utan ökade också på 
den till 5-3 trots numerära underlägsenheten. 
  

Lycksele en besvikelse 
Lycksele med landslagsmannen Sigge Parling blev en ren 
besvikelse. Försvaret visade sig sårbart i högsta grad och 
sviktade betänkligt inför de kämpaglada Marma-forwards friska 
attacker. 
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Lagbild Marma IF från Rekord Magasinet 1957. 

Stående från vänster: Sölve Albertssom, Gunnar Bengtsson, Bo Strömberg, Sven-
Erik Björkman, Bertil Svensson, Urban Andersson, Arne Borgman, lagledare 
Sittande från vänster: Tore Lindh, Bo Sandin, Uno Florén, Bertil Jonsson, Tore Hurtig 

 

 

Naturligtvis var Sigge Parling en stor tillgång som ytterhalvback, 
men hans spel imponerade inte i någon större utsträckning. Han 
föll in i sina lagkamraters makliga tempo och döljde med 
framgång de takter som gett epitet ”Järnkamin”. Att han mer än 
väl fyller sin plats i laget står ju utom allt tvivel, men nog hade 
man väntat sig något utöver ett väl vårdat spel med god adress 
på passningarna. Kollegan Hans Landström stod inte 
landslagsmannen efter i något avseende.  

Backarnas spel var inte av något bättre märke och detsamma 
må sägas om Stins-Olle Sandbergs prestationer i målet. Han var 
visserligen suverän på höjdbollar men hade svårt värre att hinna 
med markprojektiler. 
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I kedjan var hårdskjutande centern Ingemar Carlsson och         
vi. Sigmund Karlsson de främsta tillgångarna. Namnkunnige 
innern Sven Ola Sandbergs prestationer stod på samma 
medelgoda nivå som yttrarna.  
 

Kämpastarka MIF insatser 
Varje man gjorde en heroisk insats i Marma-elvan, offrade sig i 
alla situationer och gav aldrig tappt trots att motgångar 
ingalunda saknades (se 3–0 underläget och Bertil Svenssons 
skada). Ett extra plus vill vi emellertid ge centerbacken Sven 
Erik Björkman, hhb. Tore Lindh, hb. Olle Jonsson och mv. Uno 
Florén i försvaret samt vi. Bertil Svensson och vy. Urban 
Andersson i kedjan. Den sistnämnde övertog rollen som 
försteman och dirigent i kedjan efter Bertil Svenssons kollision 
med Lycksele-målvakten 

Efter en trevande inledning från båda håll tog Lycksele 
ledningen i 24 min. Hy. Sture Johansson utnyttjade en 
försvarsmiss och placerade bollen i mål, 0–2 - målet föll i 28 
min. då vi. Sigmund Karlsson drog på ett hårt närskott där bollen 
touchade ribban och gick i nät. Samme man ökade till 0–3 i 37 
min. Han snappade åt sig bollen sedan Björkman missat en 
brytning och ställde mål-Florén chanslös med en välplacerad 
boll. Marmas första reduceringsmål kom 2 minuter senare när 
Bertil Svenssons elegant nickade bollen i mål efter en fint 
upplagd frispark av Tore Lindh. Marmas andra mål gjorde Bosse 
Strömberg på en situation efter hörna i 43 min. 

 

Tragisk 12:e minut 
Stort jubel blev det runt den blöta och såphala arenan i andra 
halvlek 2 min då Gunnar Bengtsson antecknade sig för 
kvitteringen till 3–3 efter fint förarbete av Lindh. Och 
orkanliknande blev bifallsyttringarna när de kunde konstatera att 
Bertil Svenssons nickboll gick målvakten förbi i 12 min. som 
därtill blev matchens mest tragiska. Sekunden efter att Bertil 
Svensson vidrört bollen kolliderade han med mv. Stins-Olle 
Sandberg och knockades. Under djup tystnad i de täta 
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åskådarleden bars matchhjälten i medvetslöst tillstånd av  
planen för vidare befordran till lasarett. 

Trots den decimerade slagkraften tog sig Marma samman 
ordentligt för att slå vakt om sin ledning. Och man lyckades  
bara inte med detta utan även att göra ett femte mål.                 
Vy Urban Andersson fick tag på bollen i 16:e min. och 
avancerade mot mål där utrusande målvakten inte kunde        
göra något åt ”miffarens” välplacerade skott. 

Alldeles utmärkt var domaren ”Bola” Boström, Strömsbro.   

 
Uppgifterna är hämtad från tidningsklipp  

/ Lars Hedlund 

 

 

 

Skärgårdens stadionskräll 
 

1931 var året när Hälsingland fick sitt första div II lag i 
fotboll, nämligen Söderhamns Skärgårds IF i dagligt tal 
Skärgårn. Sandarneklubben hade vunnit Uppsvenska   
serien div III och motståndet i kvalet till div II blev 
merittyngda Djurgårdens IF. 

Det började inte bra för Skärgården, som hade hemmaplan 
i första mötet. Redan efter en halvtimmes spel ledde 
Djurgården med 3–0. Endast ett mirakel kunde rädda 
Skärgården. Men hur skulle det gå till egentligen?  

Det otroliga skedde emellertid. Före pausen blev den 1–3 
och i andra halvlek reducerade Skärgården till 2–3 och 
även kvitterade till 3–3. 

Nåväl, Skärgårdens chanser ansågs i alla fall som 
mikroskopiska i returmötet på Stockholms Stadion 
söndagen efter.  

Men under över alla under…..  
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Skärgårdens lag stående från vänster: Karl Wihlen, Nils Engstedt, Gösta 
Engstedt Folke Danielsson, Ivan Eriksson, Lage Olsson, Ivan Englund, 
Gustav Söderkvist.  
Knästående från vänster: Einar Wahlbeck, Ivan Pettersson och Folke 
Lindberg 
 
 
 

Skärgården gjorde det omöjliga och vann med 5-1 efter 
bländande spel. Resultatet gav eko i hela fotbolls-Sverige. 
Skärgårdens IF:s lag blev första div. II laget i Hälsingland. 

Dessvärre blev Skärgårdens vistelse i div II endast ettårig. 
Spelarskador och brist på kvalificerade reserver bidrog till 
att poängskörden (8) inte räckte till för ett nytt kontrakt. 
 
 
Uppgifterna är hämtad från HFF:s 100 års Jubileumskrift  
/ Lars Hedlund 
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Några citat från Dagens Nyheter 22 juni 1931 
matchen mellan Skärgården - Djurgården  
 
Skärgårdspojkarna kommo till Stockholm för första 
gången i sitt liv, spelade för första gången på Stadion och 
sågo för första gången så mycket publik – 10.000 
personer – vilket allt tillsammans troddes kunna sätta 
deras nerver i en smula dallring, varpå hemmavana 
Djurgården borde kunna trampa hem en lätt vinst. Laget 
norrifrån visade emellertid redan från början att de voro 
ytterst lite imponerad av allt stockholmskt – eller om de nu 
i hastigheten glömt sina nerver hemma – och därför kom 
det sig att inte Skärgården, utan Djurgården stupade på 
sina nerver. 
 
Skärgården kom med frisk skärgårdsluft innanför tröjorna 
och öppnade matchen i en takt som Djurgården inte hade 
möjlighet att hänga med i. 

Försvaret med 
målvakten  
Ivan Petterson,  
hb. Wahlbäck och 
ch. L Olsson var de 
bästa i ett homogent 
försvar. I anfallet 
gjorde sig yttrarna i 
Skärgårdens lag 

mest bemärkta, och samtliga fem mål föllo på deras lott. 
Ivan Eriksson på vy. gjorde skäl för smeknamnet ”Ivan 
den förskräcklige” i så motto att han lagade till mål på 
samtliga de chanser han begåvades med. 
 
Trots att Skärgården spelade ett spel som i vanliga fall 
hade gått till Stadionpublikens hjärtan kunde man inte ta 
miste på att fullträffarna i Djurgårdsskutan inte voro över 
sig populära och att sympatierna för Stockholmslaget 
voro uppriktigt menade. 

      Djurgårdsmålvakten i full aktion .. 
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Men vad hjälpte det att Stockholmspubliken för 
ovanlighetens skull önskade en seger för de sina, när 
dessa spelade som en skock får utan herde. 
 
När skall det äntligen gå upp för Stockholms försoffade 
spelare att de komma att bli allt hopplösare efter i 
konkurrensen så länge konditionsträningen skötes på 
samma sätt som hittills! 
 
Men vi måste även ta Svenska Fotbollsförbundet i örat 
för valet av domare denna match. Enköpings – 
Andersson kan visserligen inte rå för att han är en så 
svag domare, men förbundet borde ta hänsyn till hans 
kvalifikationer och låta honom slippa alla matcher av 
någon som helst betydelse. Sällan har man skådat en 
mer viljelös herre, iklädd visselpipa på Stadionbanan, och 
det verkade nästan som han flanerade omkring bland 
grässtråna i lycklig okunnighet både om regler och var 
han befann sig. Som väl var missgynnades båda lagen 
ungefär lika av hans underhaltiga dömning, men 
naturligtvis måste det kännas ganska osäkert att spela 
under sådan matchledning. 
 
En svart dag för Djurgården, och nu får framtiden utvisa 
om det finns både ambition, kraft, nerver och pengar för 
en ny comeback till hösten. 
 
Uppgifterna är hämtat ur Skärgårdsskrift 1999. 
/Lars Hedlund  
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Kassörens ruta nr 2 - 2017 

 

Som nya medlemmar i HIHS hälsar vi med glädje och 
tacksamhet Folke Andersson, Ulla Olsson, Janne 
Lydén, Gunilla Lemberg, Rolf Persson, Stig Södergren, 
Olle Skoglund, Hans Sundin, Olle Eriksson, Thony 
Westerlund och Martin Mårtensson varmt välkomna. 
 

Kontakta:  Owe Flodin, 070-569 08 31 
   flodin.owe@telia.com 

så ordnar han ditt medlemskap också. 

 

 

Var rädd om Hälsinglands idrottshistoriska arv! 
 
Idrotten är vår största folkrörelse med en drygt 100-årig 
organiserad verksamhet bakom sig. 
Idrotten har främst riktat blickarna framåt och vuxit till en 
folkrörelse med deltagande av båda könen i alla åldrar 
och över alla gränser. Det konstaterar vi med allra största 
tillfredsställelse och hoppas på fortsatt utbredning. 
Det är av mycket stor betydelse att alla som, på ett eller 
annat sätt, är engagerade i idrottsrörelsen inser vikten av 
att bevara landskapets unika idrottshistoria. 
Runt om i landet finns idrottshistoriska sällskap och 
föreningar som hela tiden arbetar med att dokumentera 
och bevara idrottens historia. Dessa anordnar, i 
samarbete med idrotts-, hembygds- eller 
pensionärsföreningar, idrottscaféer ofta med någon känd 
föredragshållare och visning av filmer med 
idrottsanknytning. En insats som är av mycket stort värde 
och som kommer nya generationer till del. 

mailto:flodin.owe@telia.com
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Hjälp oss! 
 
Vi har alla ett ansvar att vårda och bevara vårt 
idrottshistoriska arv. Låt inte mötesprotokoll, resultatlistor, 
bilder, filmer, tidningsurklipp eller andra intressanta saker 
försvinna. De är av stort värde och bör bevaras för 
framtiden. Alltför mycket av idrottsrörelsens värdefulla och 
intressanta dokumentation har redan försummats, oftast 
med anledning av att föreningarna inte har utsett någon 
ansvarig för arkivering av sådant material. 
I samarbete med Svenska Idrottshistoriska Föreningen, 
Gävleborgs Idrottsförbund, SISU Gävleborg, Arkiv 
Gävleborg och inte minst Hälsinglands idrottsföreningar 
och enskilda medlemmar söker Hälsinglands 
Idrottshistoriska Sällskap information om idrottens 
etablering och utbredning i våra kommundelar, dessutom 
söker vi uppgifter om ledare (eldsjälar) idrotts- och 
nöjesplatser samt evenemang som drivits och anordnats 
av föreningarna. 
Alla som har något som kan vara av intresse för andra att 
ta del av är varmt välkomna att lämna sina bidrag för 
publicering i vår tidskrift Idrottsminnen som utkommer  
4 ggr/år eller på vår hemsida: www.hihs.se 
 

Kontakter Idrottsminnen:  

Redaktionen: 

Lars Hedlund  lars.hedlund@soderhamn.com 

Lars Gösta Larsson larsgostalarsson@telia.com 

Erik Wiger  erik@wiger.net 

Conny Forsell  conny.forsell@outlook.com 

 

Kontakter Hemsidan:  

Anders Skoglund  agskoglund@gmail.com 

Lars Hedlund   lars.hedlund@soderhamn.com 

 

http://www.hihs.se/
mailto:lars.hedlund@soderhamn.com
mailto:larsgostalarsson@telia.com
mailto:erik@wiger.net
mailto:conny.forsell@outlook.com
mailto:agskoglund@gmail.com
mailto:lars.hedlund@soderhamn.com
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Härmed inbjudes HIHS medlemmar  
till den årliga Idrottsresan 2017 
 

Resan 2017 kommer att styras mot Stockholm och gå i 
fotbollens tecken. 
Nu när Hälsinglands FF fyller 100 år skall även vi HIHS 
gå i samma fotspår. Höjdpunkten för resan blir den 
allsvenska matchen Hammarby – IFK Göteborg som 
spelas på Tele2 arenan onsdagen den 20 sept. 2017. 

 

Prel. programmet för resan 20–21 september: 
 
9:00 Avresa Hudiksvall (med stopp i Söderhamn och 

fika i Gävle Bro) 

13:00 Ankomst till Globen området och där intar vi 
lunchen. 

14:00 Ev. Studiebesök på Globen * 

15:00 Ev. Studiebesök på Tele2 arenan. * 

19:00 Börjar matchen Bajen-Blåvitt 

22:00 Till Bosön för övernattning i 4-bäddsrum 

 ---------------- 

  9:00 Frukost på Bosön 

10:00 Ev. Studiebesök på Bosön * 

12:00 Reser vi in till Friends Arena och äter lunch på 
”Mall of Scandinavia” 

14:00 Ev. Studiebesök på Friends Arena * och ett lite 
besök på SvFF: kansli 

16:00 Börjar hemresan 

17:30 Ev. Besök på Sirius - Studenternas och lite snack 
med ledarna ang. allsvenska starten. * 

19:00 Sedan styr vi hemåt Hälsingland 

22:00 Ankomst till Hudiksvall 
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HIHS har inte spikat studiebesöken i programmet ännu 

men i bästa fall kommer vi att besöka de platser som ni 

finner i programmet. Vi kommer kontinuerligt att 

uppdatera programmet på webben: www.hihs.se 

 

Vi hoppas från Hälsinglands Idrottshistoriska Sällskap   

att ni tycker resan verkar intressant och vi har 30 biljetter 

till fotbollsmatchen ”Först till kvarn gäller” de första 30 

medlemmarna i HIHS som anmäler sig är garanterad att 

få en plats på resan. 

  

Priset:1.000:- I priset ingår resan, matchbiljett, logi med 

frukost och lunch torsdag. 

 (övriga måltider betalar vi själva.) 

 

HIHS subventionerar med 200 kr/pers. 
 

 

Anmälan görs genom inbetalning 1000 kr  

till bg 273–0133   

Senast 31 augusti 2017 

OBS: Glöm inte att ange ert namn !! 

 

 

 

Har ni frågor om resan kontaktar ni: 

Leif Styrman  leifstyrman11@gmail.com  

 070-229 93 00 
 



 

 


